
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků

ev. Č.: 62-2-6949/2020

PFNonwovens Czech s.r.o.
Sídlo: Přímětická 3623/86, 669 02 Znojmo
IČO: 25478478
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C51762

dále také jen jako ,,dárce"

a

Česká republika-Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: 420 950 630 110, +420 950 630 111
fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
e-mail: podatelna@firebrno.cz
datová schránka: ýbiaiuv
Bankovní spojení: čnb Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem Hasičského záchranného

sboru Jihomoravského kraje
dále také jen jako ,,obdarovaný"

níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 45 odst. 11 zákona č.
218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění

pozdějších předpisů a dále § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

SMLOUVU

o poskytnutí finančních prostředků organizační složce státu - Hasičskému
záchrannému sboru Jihomoravského kraje

(dále jen ,,smlouva")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční prostředky,
a to ve výši 50 000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých), za účelem jeho využIvání u HZS
Jmk, územní odbor Znojmo, Pražská 59b, 669 02 Znojrrjo (dále jen ,,Dar").

2. Tento dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a
ochrany obyvatel a pro potřeby HZS JMK, územního odboru znojmo, stanice Znojmo.



3. Dar bude obdarovanému zaslán ze strany dárce do 30 dní od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami na účet číslo 19-10039881/0710.

4. Dar poskytuje dárce dobrovolně. S Darem nespojuje dárce žádnou protislužbu ze strany
obdarovaného. Obdarovaný tento Dar přijímá.

5. Obdarovaný informuje veřejnost při vhodných příležitostech o poskytnutém Daru dárcem.
Dárce je oprávněn informovat veřejnost o poskytnutí daru prostřednictvím svých tiskových i
jiných materiálů.

Závěrečná ustanovení

1 Žádná ze smluvn'ch stran nen' oprávněna postoupit třetí straně závazky nebo práva
vyp|ývající z této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. V případě vzniku sporů z této smlouvy se
smluvní strany zavazují, že se je pokusí vyřešit smírnou cestou formou jednání svých
zástupců. V případě, že nedojde k dohodě, pak veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou budou s konečnou platnosti vyřešeny před příslušným českým soudem podle
platného českého právního řádu.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky jsou možné pouze formou písemného dodatku ke
smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouvu lze zrušit pouze
písemnou formou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden (l)
výtisk.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru
smluv podá obdarovaný. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před
zveřejněním anonymizovat.

Ve Znojmě dne '1 .C 2olc'

PFNonwovens Czech s.r.o.

V Brně dne, ....1.f,.

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje

ého kraje


